
HD.02.03.03.217004D 

      

D-HIGHDENTALNEWS vol.217 

2017.4 吉日 

     

         口腔ケア用  
吸引装置 

「スウィーティー sweetie」 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

<特 徴> 

・ ポータブル : 小型軽量で女性でも持ち運びやすい形状です。 

・ 静 音 : 新開発の内蔵ポンプは低ノイズ・省電力仕様。枕元に置いても静かです。 

・ 最適な吸引力 : 口腔洗浄ジェルのような粘性のある液体でもグングン吸引でき、作業性

に優れます。 

・ 簡単操作 : ボタン一つの簡単操作。オプションのフットスイッチでより使いやすくすること

が可能です。 

・ 吸引容器の脱着も簡単です。 

・ 各社吸引歯ブラシや吸引スポンジが接続可能です。 

・ 付属品 ＡＣアダプタ：１個 吸引ホース２ｍ：１本 

   

<発売日>  ２０１7 年 ３月２１日 

 

<価 格> 

   

 

 

商品番号 品  名 
包装 
単位 

標準価格 GS1 コード 

1050010 スウィーティー 1 ｾｯﾄ 39,800 04560224362552 

※上記価格は税抜きです。 

簡単に安全な 

口腔ケアをサポート！！ 新発売 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さてこの度、訪問歯科診療、介護施設、訪問介護、自宅介護などの口腔ケアの現場で使用して頂け
ます、口腔ケア用吸引装置「スウィーティー sweetie」を発売いたします。  
ポータブル・静音でありながら、最適な吸引力を実現しております。 
 
何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

薬事非該当 


